(مسلم - کتاب الزهد باب المومن امرہ حدیث نمبر 5318)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 5 جولائی 2006ء 8 جمادی الثانی 1427 ہجری 5 و 13856 ہش جلد 56-91 نمبر 147

## داخلہ جامعہ احمدیہ ربوہ

جامعہ احمدیہ ربوہ میں داخلہ کے لئے انٹرویو 23 / اگست 2006ء بروز بدھ بوقت صبح سات بجے دفتر وکیل الدیون تحریک جدید میں ہوگا۔

### 1- شرائط برائے داخلہ جامعہ احمدیہ:

- 1- میٹرک پاس امیدوار کی عمر 17 سال سے زائد نہ ہو۔